DALAM MENUNTASKAN HASIL BELAJAR SISWA MIS AL-HIDAYAH

DESA MUKA PAYA TAHUN AJARAN 2017/2018” yang disusun oleh FITRI

SARUMAHA yang telah dimunaqasyahkan dalam sidang Munaqasyah Sarjana

Strata Satu (S1) Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan UINSU Medan pada

tanggal:

11 Juli 2018 M

23Ramadhan 1439 H

Skripsi telah diterima sebagai persyaratan untuk memperoleh Gelar Sarjana

Pendidikan (S.Pd) dalam Ilmu Tarbiyah dan Keguruan pada Jurusan Pendidikan

Guru Madrasah Ibtidaiyah Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan UIN Sumatera

Utara.

Panitia Sidang Munaqasyah Skripsi

Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan UIN-SU Medan